PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 12.11.2019                                                             № 215
ст-ца Новолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района

от 20 марта 2018 года № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обустройство здания администрации Новолеушковского сельского поселения для беспрепятственного доступа маломобильных групп населения» на 2018-2020 годы

В соответствии со сложившимся дефицитом бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского района и изменениями условий финансирования, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2018 года № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обустройство здания администрации Новолеушковского сельского поселения для беспрепятственного доступа маломобильных групп населения» на 2018-2020 годы следующие изменения:

1) пункт 3 приложения изложить в новой редакции:
«3. Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Реализация программы (год)
	 Объем финансирования (руб)
	Источник финансирования

	1
	Обустройство внутренней лестницы
	2020
	76223
	Местный бюджет

	Итого
	2020
	76223

                                                                                                                         ».
2. Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 апреля 2019 года № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2018 года № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обустройство здания администрации Новолеушковского сельского поселения для беспрепятственного доступа маломобильных групп населения» на 2018-2020 годы», признать утратившим силу.
2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района

   В.А. Белан